

Dokument: **Výkaz výměr - vedení výtahu V13**
 Zakázka: **0290 - Obecní dům - výměna vodiček výtahu V13**

Datum: 21.5.2024
 Revize: 0
 Zpracoval: Jirout

položka	popis	jednotka	množství	jednotková cena	celková cena
01.00.	Rozpis montážních prací				507 000,00 Kč
01.01.	Příprava prostoru a zajištění pro horké práce	hodina	40	650,00 Kč	26 000,00 Kč
01.02.	Zajištění kabiny a instalace lešení	hodina	40	650,00 Kč	26 000,00 Kč
01.03.	Demontáž stávajících vodičích profilů a jejich konzol	hodina	80	650,00 Kč	52 000,00 Kč
01.04.	Demontáž stávajících vodičích bězců a jejich konzol	hodina	40	650,00 Kč	26 000,00 Kč
01.05.	Úprava kabiny pro uchycení pro nových rolen	hodina	80	650,00 Kč	52 000,00 Kč
01.06.	Montáž nových vodičích profilů TYP 2Nb Winkel	hodina	160	650,00 Kč	104 000,00 Kč
01.07.	Montáž nových vodičích rolen TYP 4.056	hodina	160	650,00 Kč	104 000,00 Kč
01.08.	Dokončovací práce, seřízení chodu, úklid prostoru	hodina	120	650,00 Kč	78 000,00 Kč
01.09.	Zkušební jizdy a seřízení chodu	hodina	60	650,00 Kč	39 000,00 Kč
02.00.	Rozpis materiálu				413 780,00 Kč
02.01.	Vodičí profil Winkel TYP 2Nb	kpl	4	36 000,00 Kč	144 000,00 Kč
02.02.	Vodičí rolna Winkel 4.056 s montážní plotnou	kpl	20	2 700,00 Kč	54 000,00 Kč
02.03.	Konzole uchycení vodičího profilu	kpl	80	810,00 Kč	64 800,00 Kč
02.04.	Nosník vodičího profilu	kpl	4	21 000,00 Kč	84 000,00 Kč
02.05.	Spojka nosníků vodičího profilu	kpl	16	650,00 Kč	10 400,00 Kč
02.06.	Konzole uchycení vodičích rolen	kpl	20	745,00 Kč	14 900,00 Kč
02.07.	Spojovací materiál	sada	1	2 680,00 Kč	2 680,00 Kč
02.08.	Mazací a čistící materiál	sada	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
02.09.	Pomocný materiál pro montáž (dřevo pro zakrytí kabiny)	sada	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
02.10.	Lešení	sada	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
04.00	Ostatní				173 720,00 Kč
04.01.	Inženýrská činnost + manažer servisu	hodina	60	650,00 Kč	39 000,00 Kč
04.02.	Projekční práce	hodina	60	850,00 Kč	51 000,00 Kč
04.03.	Programátorské práce	hodina	4	1 320,00 Kč	5 280,00 Kč
04.04.	Ubytování	den	56	665,00 Kč	37 240,00 Kč
04.05.	Doba na cestě	hodina	40	500,00 Kč	20 000,00 Kč
04.06.	Doprava	km	1060	20,00 Kč	21 200,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH					1 094 500,00 Kč
Daň z přidané hodnoty (DPH)			%	21	229 845,00 Kč
CENA CELKEM vč. DPH					1 324 345,00 Kč